Estado do Rio de Janeiro

FUNDO ESP. DA PROC. GERAL DO MUNICI PI O

Exercicio de Prefeit

Receita

Pl ano de Aplicacao

Artigo 20, 8§ 2o,

1.3.2.1.00.0.0.00.00.00 Juros e Correcoes Monetarias
1.7.1.8.00.0.0.00.00.00 Transferencias da Uniao - Especif
1.9.9.0.00.0.0.00.00.00 Demais Receitas Correntes

Tot al

Ger al

inciso |

da Lei 4.320/64

2.500, 00
161. 000, 00
40. 000, 00

203. 500, 00
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Tot al

90.
90.
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36.
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00.
00.
00.
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00.
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Ger al

00.
00.
00.
00.
00.
00.

Despesa

00
00
00
00
00
00

MATERI AL DE CONSUMO

SERVI COS DE CONSULTORI A

OUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA FI
OUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA JU
I NDENI ZACOES E RESTI TUI CCES

EQUI PAMENTCS E MATERI AL PERVANENTE

e

41.

. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
36.
. 000, 00

000, 00

000, 00



